ĮV-145 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) 

finansavimo 2025-2027 metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti 2023-10-12 

Tvarkybos darbų sutartį Nr. R-74 (toliau - Sutartis) šiuo nauju 2.1.3 papunkčiu: 

„2.1.3. 2025 metais stogo dangos darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 69 287,11 Eur 

(šešiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 11 ct) su PVM. 

Finansuojama: Užsakovas  61 256,51 Eur, Valdytojas – 8 030,60 Eur, Statytojas - 0,00 Eur.“  

3. Papildomo susitarimo priedas – 2025 metų darbų atlikimo grafikas.  

4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos. 

5. Šis papildomas susitarimas sudaromas, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir